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Senor:
JUZGADO SEXTO (06) DE PEQUENAS CASUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2019 - 549

DEMANDANTE: MISSION SAS

DEMANDADO: ARTURO VERGARA MORENO

SOLICITUD: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

DIEGO ADOLFO FORERO DIAZ, identificado profesionalmente tal y como aparece al pie
de la firma, obrando como apoderado judicial de MISSION SAS en el proceso de la

referencia, con el debido respeto, me dirijo a este despacho con el fin de allegar la
presente liquidacion de crédito, del proceso en referencia.

VIGENCIA bias | cAPITAL CAPITAL |INTERES | INTERES| INTERES
DESDE HASTA ACUMULADO | ANUAL | MORA | GENERADO
1-jul-15 31-ul-15 | 31 $ 189.059 $189.059 | 19,26% | 28,89% $4.119

1-ago-15 | 31-ago-15| 31 $193.164 $382.223| 19,26% | 28,89% $8.328
1-sep-15 | 30-sep-15 | 30 $197.357 $579.580 | 19,26% | 28,89% $12.217
1-oct-15 | 31-oct-15 | 31 $201.642 $781.222 | 19,33% | 29,00% $17.077
1-nov-15 | 30-nov-15 | 30 $ 206.020 $987.242 | 19,33% | 29,00% $20.877
1-dic-15 | 31-dic-15 | 31 $210.493| $1.197.735| 19,33% | 29,00% $26.182
l-ene-16 | 31-ene-16 | 31 $215.063| $1.412.798| 19,68% | 29,52% $31.381
1-feb-16 | 29-feb-16 | 29 $219.732| $1.632.530| 19,68% | 29,52% $ 33.898
1-mar-16 | 31-mar-16 | 31 $224502| $1.857.032| 19,68% | 29,52% $ 41.248
1-abr-16 | 30-abr-16 | 30 $229.376| $2.086.408| 20,54% | 30,81% $ 46.569
1-may-16 |3l-may-16| 31 $234.356| $2.320.764| 20,54% | 30,81% $53.546
14un-16 | 304un-16 | 30 $239.444| $2.560.208| 20,54% | 30,81% $57.144
1-jul-16 314ul-16 | 31 $244.643| $2.804.851| 21,34% | 32,01% $ 66.942
1-ago-16 | 31-ago-16 | 31 $249.954| $3.054.805| 21,34% | 32,01% $72.907
1-sep-16 | 30-sep-16 | 30 $255.381| $3.310.186| 21,34% | 32,01% $76.425
1-oct-16 | 3l-oct-16 | 31 $260.925| $3571.111| 21,99% | 32,99% $87.516
1-nov-16 | 30-nov-16 | 30 $266.590 | $3.837.701| 21,99% | 32,99% $90.979
1-dic-16 | 31-dic-16 | 31 $272.378| $4.110.079| 21,99% | 32,99% $100.724
l-ene-17 | 3l-ene-17 | 31 $278.291| $4.388.370| 22,34% | 33,51% $109.049
1-feb-17 | 28-feb-17 | 28 $284.333| $4.672.703| 22,34% | 33,51% $104.752
1-mar-17 | 31-mar-17 | 31 $290.506 | $4.963.209| 22,34% | 33,51% $123.333
l-abr-17 | 30-abr-17 | 30 $296.813| $5.260.022| 22,33% | 33,50% $ 126.392
1-may-17 |3l-may-17| 31 $303.257| $5.563.279| 22,33% | 33,50% $138.190
14un-17 | 304un-17 | 30 $309.841| $5.873.120| 22,33% | 33,50% $141.124
1-ul-17 314ul-17 | 31 $316.567| $6.189.687 | 21,98% | 32,97% $151.627
1-ago-17 | 3l-ago-17 | 31 $323.440| $6.513.127 | 21,98% | 32,97% $ 159.550
1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 $330.462| $6.843.589| 21,98% | 32,97% $162.174
l-oct-17 | 3l-oct-17 | 31 $337.637| $7.181.226| 21,15% | 31,73% $170.041
1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 $344.967| $7.526.193| 20,96% | 31,44% $171.025
1-dic-17 | 31-dic-17 | 31 $351.457| $7.877.650| 20,77% | 31,16% $ 183.562
l-ene-18 | 3l-ene-18 | 31 $360.109| $8.237.759| 20,69% | 31,04% $191.297
1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 $367.927| $8.605.686| 21,01% | 31,52% $182.766
1-mar-18 | 31-mar-18 | 31 $375.915| $8.981.601| 20,68% | 31,02% $ 208.482
l-abr-18 | 30-abr-18 | 30 $384.076| $9.365.677| 20,48% | 30,72% $ 208.502
1-may-18 |31-may-18| 31 $392.414| $9.758.091| 20,44% | 30,66% $224.173
14un-18 | 304un-18 | 30 $400.934| $10.159.025| 20,28% | 30,42% $224.203
1-ul-18 31jul-18 | 31 $409.038| $10.568.063| 20,03% | 30,05% $ 238.449
1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 $418532| $10.986.595| 19,94% | 29,91% $ 246.901
1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 $0| $10.986.595| 19,81% | 29,72% $ 237.465
1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 $0| $10.986.595| 19,63% | 29,45% $ 243.481
1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 $0| $10.986.595| 19,49% | 29,24% $ 234.045
1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 $0| $10.986.595| 19,40% | 29,10% $ 240.936
l-ene-19 | 31-ene-19| 31 $0| $10.986.595| 19,16% | 28,74% $238.273
1-feb-19 | 28-feb-19 | 28 $0| $10.986.595| 19,70% | 29,55% $220.381
1-mar-19 | 31-mar-19| 31 $0| $10.986.595| 19,37% | 29,06% $ 240.603
1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 $0| $10.986.595| 19,32% | 28,98% $ 232.224
1-may-19 |3l-may-19| 31 $0| $10.986.595| 19,34% | 29,01% $240.271
1jun-19 | 30-un-19 | 30 $0| $10.986.595| 19,30% | 28,95% $232.010
1-ul-19 314ul-19 | 31 $0| $10.986.595| 19,28% | 28,92% $ 239.605
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1-ago-19 [ 31-ago-19 | 31 $0| $10.986.595[ 19,32% | 28,98% $ 240.049
1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 $0| $10.986.595| 19,32% | 28,98% $232.224
1-oct-19 [ 31-oct-19 | 31 $0| $10.986.595| 19,10% | 28,65% $ 237.606
1-nov-19 [ 30-nov-19 | 30 $0| $10.986.595| 19,03% | 28,55% $ 229.109
1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 $0| $10.986.595| 18,91% | 28,37% $ 235.493
1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 $0| $10.986.595| 18,77% | 28,16% $233.932
1-feb-20 [ 29-feb-20 | 29 $0| $10.986.595| 19,06% | 28,59% $221.708
1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 $0| $10.986.595| 18,95% | 28,43% $ 235.938
1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 $0| $10.986.595| 18,69% | 28,04% $ 225.445
1-may-20 [31-may-20| 31 $0| $10.986.595| 18,19% | 27,29% $227.442
1-un-20 [ 30-un-20 | 30 $0| $10.986.595| 18,12% | 27,18% $219.273
1-jul-20 31-ul-20 | 31 $0| $10.986.595| 18,12% | 27,18% $ 226.657
1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 $0| $10.986.595| 18,29% | 27,44% $228.564
1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 $0| $10.986.595| 18,35% | 27,53% $221.768
1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 $0| $10.986.595| 18,09% | 27,14% $226.319
1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 $0| $10.986.595| 17,84% | 26,76% $ 216.226
1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 $0| $10.986.595| 17,46% | 26,19% $219.217
l-ene-21 | 3l-ene21| 31 $0| $10.986.595| 17,32% | 25,98% $217.632
1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 $0| $10.986.595| 17,54% | 26,31% $ 198.628
1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 $0| $10.986.595| 17,41% | 26,12% $218.651
1-abr-21 [ 30-abr-21 | 30 $0| $10.986.595| 17,31% | 25,97% $210.435
1-may-21 [31-may-21| 31 $0| $10.986.595| 17,22% | 25,83% $216.498
1-un-21 | 304un-21 | 30 $0| $10.986.595| 17,21% | 25,82% $209.338
15ul-21 31ul-21 | 31 $0| $10.986.595| 17,18% | 2577% $216.044
1-ago-21 | 31-ago-21| 31 $0| $10.986.595| 17,24% | 25,86% $216.725
1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 $0| $10.986.595| 17,19% | 25,79% $209.119
1-oct-21 | 31-oct-21 | 31 $0| $10.986.595| 17,08% | 25,62% $214.909
1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 $0| $10.986.595| 17,27% | 25,91% $ 209.996
1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 $0| $10.986.595| 17,46% | 26,19% $219.217
l-ene-22 | 31-ene22| 31 $0| $10.986.595| 17,66% | 26,49% $221.477
1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 $0| $10.986.595| 18,30% | 27,45% $ 206.340
$ 13.774.944
CAPITAL $ 10.986.595
INTERES DE PLAZO $5.261.303
INTERES MORATORIO $13.774.944
PAGOS $0
TOTAL $30.022.842

Del Senor Juez, Respetuosamente,

DIEGO ADQLF O DIAZ
C.C. 80.214022 de Bobota D.C.
T.P. 231.239 del C.S.J.
diego.miabogado@gmail.com
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